1

A Prefeitura de Mulungu - CE, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Cel.

Justino  Café,  Nº  136  Centro,  CEP:  62764-000,  neste  ato  representada  pelo  Prefeito

Municipal, Exmo. Senhor Robert Viana Leitão, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - PESSOA COM DEFICIÊNCIA E

CONDIÇÕES ESPECIAIS, em termos das cláusulas previstas no Edital do Concurso

Público N.º 001/2022, conforme segue adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUÇÃO

386003439 ANDRE CARLOS COSTA VIGIA DEFERIDO

386003190 BENEDITO AZEVEDO

FERREIRA

VIGIA DEFERIDO

386003734 CINTIA SANTOS DE

OLIVEIRA

PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO

INFANTIL

DEFERIDO

386000846 CRYSTYANY ARAUJO

BARRETO

PROFESSOR

PSICOPEDAGOGO

DEFERIDO

386000038 DELANO ROQUE DE

QUEIROZ

AGENTE

ADMINISTRATIVO

DEFERIDO

386000789 ELIZANGELA MARIA SILVA

FREITAS

ENFERMEIRO DEFERIDO

386005350 FRANCISCO ENILSON VITAL

FERREIRA

ENFERMEIRO DEFERIDO

386001394 JOSE ADERLAN SILVA DE

SOUZA

AGENTE DE

COMBATE ÀS

ENDEMIAS

DEFERIDO

386007282 MAELSON JUCA DE

QUEIROZ FERNANDES

PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO

INFANTIL

DEFERIDO

386007304 MAELSON JUCA DE

QUEIROZ FERNANDES

SECRETÁRIO

ESCOLAR

DEFERIDO

386002586 MARIA HELENA GERMANO

DO NASCIMENTO

ASSISTENTE

SOCIAL

DEFERIDO

386002586 MARIA HELENA GERMANO

DO NASCIMENTO

ASSISTENTE

SOCIAL

DEFERIDO

386000266 MATIAS DE BRITO DE

SOUSA

AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS

DEFERIDO

386003340 NATALIA DA SILVA

CUSTODIO

AGENTE

ADMINISTRATIVO

DEFERIDO

386004372 NEUSA LIVIA BRITO DE

FREITAS

VIGIA DEFERIDO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU

 EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

2

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUÇÃO

386005478 TATYANA NARA SILVEIRA

LUZ DE QUEIROZ

PROFESSOR

PSICOPEDAGOGO

DEFERIDO

386005508 TATYANA NARA SILVEIRA

LUZ DE QUEIROZ

APOIO À DOCÊNCIA DEFERIDO

386007556 TIAGO MARQUES DE

ALENCAR

AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS

DEFERIDO

Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO
386000939 ALESSANDRA DE

SOUZA SEMEAO

PROFESSOR DE

HISTÓRIA

MESA E CADEIRA

SEPARADAS

DEFERIDO

386004879 ANA JULIA COSTA

FRAGA

AGENTE

COMUNITÁRIO DE

SAÚDE – I

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

386006600 ANTONIA CLEIDE DA

SILVA MADEIRO

PROFESSOR DE

GEOGRAFIA

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

386007031 ANTONIO

WELLINGTON COSTA

MACHADO

ENFERMEIRO PROVA AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-

RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

386001631 CAMILLA TEIXEIRA

HOLANDA

AGENTE

ADMINISTRATIVO

MESA E CADEIRA

SEPARADAS

DEFERIDO

386003734 CINTIA SANTOS DE

OLIVEIRA

PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO

INFANTIL

INTERPRETE EM

LIBRAS

DEFERIDO

386007436 DANIELLE VENUTO

MARTINS

AGENTE

ADMINISTRATIVO

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

386002466 EULIA PAULA ARAUJO

DIAS

AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

DEFERIDO

3

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO
ANOS)

386004610 EULIA PAULA ARAUJO

DIAS

APOIO À

DOCÊNCIA

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

386003958 FRANCISCA KATIANA

TAVARES QUEIROZ

PROFESSOR DE

GEOGRAFIA

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

386008415 MARIA SAMARA DA

SILVA SOUZA

AGENTE DE

COMBATE ÀS

ENDEMIAS

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

386000266 MATIAS DE BRITO DE

SOUSA

AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS

SALA EM ANDAR

TÉRREO

DEFERIDO

386005950 NATALIA ALVES LIMA

BEZERRA

AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

386006258 NATALIA ALVES LIMA

BEZERRA

SECRETÁRIO

ESCOLAR

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

386006927 NATALIA

VASCONCELOS NUNES

PROFESSOR DE

HISTÓRIA

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

386006433 PATRICIA MIGUEL

FREITAS DA COSTA

PROFESSOR

FUNDAMENTAL I

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

4

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO
386006265 SAD LUTFI DE LEMOS

MOURA

ENFERMEIRO SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

386005478 TATYANA NARA

SILVEIRA LUZ DE

QUEIROZ

PROFESSOR

PSICOPEDAGOGO

AUTORIZAÇÃO

PRA USO DE

PRÓTESE

AUDITIVA

DEFERIDO

386007556 TIAGO MARQUES DE

ALENCAR

AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS

PROVA AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-

RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

                                                                                                           Fortaleza, CE – 23 de janeiro de 2023